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Ministero dell'Istruzione e del Merito

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE “N. PIZI”

Liceo Classico — Liceo Scientifico- Liceo Artistico
Via San Gaetano s.n.c. — 89015 PALMI (RC) Distretto XXXIV - C.F. 91006650807 — C.M. RCIS019002

Segreteria/Sede Amm. Tel. 0966/46103 - Liceo Classico 0966/22704 - Liceo Artistico 0966/22791
Sito web:_www.liceopizipalmi.edu.it e-mail: rcis019002@istruzione.it PEC: rcis019002@pec.istruzione.it

Prot. n° vedi segnatura

Al Personale Docente

Al Personale di Segreteria
Al DSGA

Agli Atti

Al Sito Web

Comunicazione n. 212

Oggetto: Convocazione Consigli di Classe -Scrutini- giugno 2023

Si comunica, nel prospetto allegato, il calendario degli scrutini finali che si terranno a partire dal 10
giugno p.v., in presenza, presso la sede centrale di San Gaetano, e in modalita telematica.

Tutti gli altri adempimenti, relativi agli scrutini, dovranno essere espletati seguendo la procedura gia in
uso per il trimestre e dovranno essere ultimati 24 ore prima del relativo scrutinio, al fine di consentire un
sereno svolgimento dello stesso.

Nel caso in cui i tabelloni dei voti di alcune classi risultassero incompleti, lo scrutinio di queste slittera
in coda nella giornata stabilita come da elenco allegato.

Per i docenti con completamento orario in altre sedi sara comunicato tempestivamente alle stesse i
giorni in cui si &€ impegnati nel nostro Istituto.

| docenti, i cui scrutini si svolgono in presenza, sono tenuti a presentarsi in sede 5 minuti prima
dell’orario di inizio. Ogni eventuale variazione verra comunicata mediante apposita comunicazione.

11 DiriggnteScolastico
Prof.ssa Mafjia Jojmenica Mallamaci
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CALENDARIO SCRUTINI FINALI
A.S. 2022/23

AT Cambridge Assessment
QV International Education

Giorno ora CdC — Scrutini finali - Modalita di
CLASSIV svolgimento
10/06/23 14.00 5A Classico in presenza
Sabato 15:00 5B Classico in presenza
16:00 5E Scientifico in presenza
17:00 5G Scientifico in presenza
18:00 5A Artistico in presenza
19:00 5B Artistico in presenza
12/06/23 8:00 5C Artistico in presenza
Lunedi 9:00 5A Scientifico in presenza
10:00 5B Scientifico in presenza
11:00 5D Scientifico in presenza
12:00 5H Scientifico in presenza
14:00 5i Scientifico in presenza
15:00 5F Scientifico in presenza
12/06/23 18:00 COLLEGIO DOCENTI on line
Lunedi Ratifica scrutini classi quinte
Giorno ora CdC - Scrutini finali - Modalita di
CLASSI INTERMEDIE svolgimento
13/06/23 8:00 4BC Artistico in presenza
Martedi 8.45 3C Scientifico in presenza
9.30 1A Classico on line
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14/06/23
Mercoledi

15/06/23
Giovedi

16/06/23
Venerdi

10:15
11.00
11.45
12.30
15.00
15.45
16.30
17.15
18.00
18:45

8:00

8.45

9.30

10:15
11.00
11.45
12.30
15.00
15.45
16.30
17.15
18.00
18:45

8:00

8.45

9.30

10:15
11.00
11.45
12.30
15.00
15.45
16.30
17.15
18.00
18:45

8:00
8.45
9.30
10:15

3A Artistico
4A Artistico
2A Classico
3A Classico
3B Artistico
3CD Artistico
1A Artistico
2A Artistico
1B Artistico
2B Artistico

1B Classico
2B Classico
3B Classico
4B Classico
4A Classico
1A Scientifico
2A Scientifico
3A Scientifico
4A Scientifico
4G Scientifico
1F Scientifico
2FC Scientifico
1D Scientifico

4B Scientifico
2D Scientifico
3D Scientifico
4D Scientifico
1E Scientifico
2E Scientifico
3E Scientifico
4E Scientifico
3G Scientifico
1B Scientifico
2B Scientifico
3B Scientifico
1C Scientifico

1L Scientifico*
3F Scientifico*
2H Scientifico
4F Scientifico

on line
on line
on line
on line
on line
on line
on line
on line
on line
on line

on line
on line
on line
on line
on line
on line
on line
on line
on line
on line
on line
on line
on line

on line
on line
on line
on line
on line
on line
on line
on line
on line
on line
on line
on line
on line

in presenza
in presenza
on line

on line
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11.15 1H Scientifico on line

12.00 3H Scientifico on line
12.45 4H Scientifico on line
17/06/23 .
10:00 COLLEGIO DOCENTI on line
Sabato
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